

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coremas  
Departamento de Licitação e Compras  
Pregão Eletrônico - 027/2022

DB CONSTRUTORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.312.300/0001-56 - Endereço: R  
RUA MARIA MOREIRA DE SA - CEP: 58900000 - UF: PB - Município: Cajazeiras - Telefone: (83)  
99997-5593

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	LOCAÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO (TRATOR DE ESTEIRA D-5), PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO, NA RECUPERAÇÃO (ALARGAMENTO) E DE ESTRADAS VICINAIS DE TERRAS, ABERTURAS DE NOVA ESTRADA DE TERRA, LIMPEZA DE PEQUENOS E MÉDIOS BARREIROS, MOVIMENTAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE ENTULHOS, E AINDA QUALQUER OUTRO TIPO DE SERVIÇO DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE, CASO SEJA NECESSÁRIO.	CAT D6	caterpillar	70 DIA	R\$ 1.240,00	86.800,00
0002	LOCAÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO (TRATOR DE ESTEIRA D-4), PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO, NA RECUPERAÇÃO (ALARGAMENTO) E DE ESTRADAS VICINAIS DE TERRAS, ABERTURAS DE NOVA ESTRADA DE TERRA, LIMPEZA DE PEQUENOS E MÉDIOS BARREIROS, MOVIMENTAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE ENTULHOS, E AINDA QUALQUER OUTRO TIPO DE SERVIÇO DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE, CASO SEJA NECESSÁRIO.	CAT D4 E	caterpillar	200 DIA	R\$ 1.045,00	209.000,00
0003	LOCAÇÃO DE 01 (UMA) EQUIPAMENTO (RETRO ESCAVADEIRA DE ATÉ TRÊS METROS), PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO, NA ESCAVAÇÃO DE VALAS E OUTROS SERVIÇOS SEMELHANTES, MOVIMENTAÇÃO DE TERRA, CARREGO E DESCARREGO (VEÍCULOS), E AINDA QUALQUER OUTRO TIPO DE SERVIÇO DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE, CASO SEJA NECESSÁRIO.	426F2	caterpillar	200 DIA	R\$ 950,00	190.000,00
0004	LOCAÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE PARA 6.000 TONELADAS, PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO, NA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DE TERRAS, ABERTURAS DE NOVA ESTRADA DE TERRA, LIMPEZA DE PEQUENOS E MÉDIOS BARREIROS, CARREGAMENTO DE ENTULHOS, E AINDA QUALQUER OUTRO TIPO DE SERVIÇO DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE, CASO SEJA NECESSÁRIO. 1º) OBS.: LOCAÇÃO COM MOTORISTA. 2º) OBS.: DESPESAS COM COMBUSTÍVEIS, SERÁ POR CONTA DA CONTRATANTE. 3º) OBS.: DESPESAS COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA (PARTE ELÉTRICA E HIDRÁULICA) FICA POR CONTA DO CONTRATADA. 4º) OBS.: DESPESAS COM TROCA DE PNEUS, ÓLEO LUBRIFICANTES, FILTROS, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	Constellation	Volkswagen	170 DIA	R\$ 370,00	62.900,00
0005	LOCAÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE PARA 12.000 TONELADAS, PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO, NA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DE TERRAS, ABERTURAS DE NOVA ESTRADA DE TERRA, LIMPEZA DE PEQUENOS E MÉDIOS BARREIROS, CARREGAMENTO DE ENTULHOS, E AINDA QUALQUER OUTRO TIPO DE SERVIÇO DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE, CASO SEJA NECESSÁRIO. 1º) OBS.: LOCAÇÃO COM MOTORISTA. 2º) OBS.: DESPESAS COM COMBUSTÍVEIS, SERÁ POR CONTA DA CONTRATANTE. 3º) OBS.: DESPESAS COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA (PARTE ELÉTRICA E HIDRÁULICA) FICA POR CONTA DO CONTRATADA. 4º) OBS.: DESPESAS COM TROCA DE PNEUS, ÓLEO LUBRIFICANTES, FILTROS, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	FMX 500 6x4	Volvo	170 DIA	R\$ 450,00	76.500,00



0005	LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEICULO COM MOTOR DIESEL 2.5 DE 130 CV E 26 KGFM. O VUC (VEICULO URBANO DE CARGA) PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA DO MUNICIPIO. 1º) OBS. LOCAÇÃO COM MOTORISTA. 2º) OBS. DESPESAS COM COMBUSTIVEIS SERÁ POR CONTA DA CONTRATANTE. 3º) OBS. DESPESAS COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA (PARTE ELÉTRICA E HIDRÁULICA) PICA POR CONTA DO CONTRATADA. 4º) OBS. DESPESAS COM TROCA DE PNEUS, ÓLEO LUBRIFICANTES, FILTROS, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	BONGO	MA	150 DIA	R\$ 160,00	24.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 649.200,00</b>	

Valor Total: R\$ 649.200,00

